
Lębork, dnia  17.11.2023 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: ZAKUP I SUKCESYWNA DOSTAWA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH NA POTRZEBY STOŁÓWKI SZKOLNEJ PRZY 
SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 5 W  LĘBORKU W OKRESIE 02.01.2024R.- 31.12.2024R 
Znak postępowania: SP5.ZP.271.1.2023 

 
Strona internetowa, na której prowadzone jest postępowanie: https://platformazakupowa.pl/pn/lebork 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem Ogłoszenie nr 2023/BZP 00474867/01 z 
dnia 2023-11-03 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił informację o kwocie jaką zamierza 
przeznaczyć na realizację zamówienia tj: 

 
Pakiet nr 1 – Artykuły ogólnospożywcze  
27 517,02 zł netto; 557,79 VAT; 28 074,81 zł brutto 
Pakiet nr 2 – Drób  
20 528,50 zł netto; 0 VAT, 20 528,50 zł brutto 
Pakiet nr 3 – Mięso wieprzowe i wędliny  
46 559 zł netto; 0 VAT, 46 559 zł brutto 
Pakiet nr 4 – Nabiał   
12 392,05 zł netto; 0 VAT, 12 392,05 zł brutto 
Pakiet nr 5 – Mrożonki  
49 275,65 zł netto; 0 VAT, 49 275,65 zł brutto 
Pakiet nr 6 – Warzywa i owoce  
27 753,00 zł netto; 0 VAT, 27 753,00 zł brutto 
Pakiet nr 7 – Ryby  
54 377,20 zł netto; 0 VAT, 54 377,2 zł brutto  
 

Łącznie: 238 402,42  zł netto 

podatek VAT: 557,79 zł 

https://platformazakupowa.pl/pn/lebork
https://platformazakupowa.pl/pn/lebork


Łącznie: 238 960,21  zł brutto 

     

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.), 
Zamawiający informuje, że: 
 
otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.11.2023 r., o godzinie 09:31:32 i zostały otwarte następujące oferty: 
 
 
 
 
 
 

Numer 
ofert 

Wykonawca Pakiet nr 1 
Art. 

ogólnospoży
wcze 

Pakiet nr 2 
Drób 

Pakiet nr 3 
Mięso 

wieprzowe i 
wędliny 

Pakiet nr 4 
Nabiał 

Pakiet  nr 
5 

Mrożonki 

Pakiet nr 6 
Warzywa i 

owoce 

Pakiet  
nr 7  
Ryby 

Cena  BRUTTO  
 

1. 
HURTOWANIA WARZYW I 

OWOCÓW „PIOTREX” Żaneta 
Żmudzka ul. M. Konopnickiej 11A 

77-200 Miastko  

     
 

 
19 986,00 

 
 

2. Firma Handlowo-Usługowa Gelato 
Aleksandra, Andrzej Adamowicz  

Reblinko 1,  
76-251 Kobylnica   

     

 

15 655,50 

 
 

 

 

32 935,00 

3. HEROS  
Robert Treder  

ul. Stefana Żeromskiego 9/10 
84-300 Lębork  

 
  

 

22 667,30 
 

44 001,00 
 
 

 
 

 
 

 

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„Wróblewski” Adam Wróblewski  

 
 

  
 

 
 

   

34 440,00 



ul. E. Orzeszkowej 12 
84-300 Lębork   

  
5. Hurtownia Artykułów Spożywczych 

„AGAWA” Przemysław Sosnowski  
ul. Gdańska 36 
84-300 Lębork   

 
22 206,14 

  
 

 
 

  
 

 

6. Gobarto SA 
Sławomir Kopczyński  

ul. Wspólna 70 
00-687 Warszawa  

  
27 145,00 

 
42 994,50 

    

7. STEMAR Sp. zo.o 
ul. Portowa 3 

84-120 Władysławowo  

 
22 652,50 

   
12 622,50 

 
17 103,25 

 
22 291,50 

 

8. IGLOTEX Dystrybucja Polska Sp. 
zo.o  

ul. Polska 20 
81-339 Gdynia  

 
 

    
16 723,30 

  
35 300,00 

9. Hurtownia Owocowo-warzywna 
KAWON 

Łukasz Żmudzki  
ul. Słupska 4B 

84-300 Lębork  

 
 

     
18 909,00 

 

10. Bruno Tassi Sp. zo.o 
ul. Staniewicka 12 
03-310Warszawa  

 
 

 
24 080,00 

 
46 350,00 

 
 

 
15 954,00 

 
 

 
34 855,00 

11. Firma MLH Marita Laga  
ul. Gdańska 65,  

84-120 Władysławowo 

 
21 242,84 

 
 

 
 

 
11 282,50 

 
19 283,50 

 
20 051,50 

 
 

 
 
 


		2023-11-17T13:21:05+0100




